[bookmark: _GoBack]白子町住宅リフォーム補助金交付申請書
令和　年　　月　　日

白子町長　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　下記のとおり住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので、白子町住宅リフォーム補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	住宅の所有者
	住　　　　　所

	フ　リ　ガ　ナ

	氏　　　　　名

	電　話　番　号

	町内施工業者
	住　　　　　所

（町内に本店を有する法人にあっては、その所在地）

	氏　　　　　名

（町内に本店を有する法人にあっては、その名称及び代表者氏名）

	電　話　番　号

	工 事 内 容

	工事予定金額
	円（消費税及び地方消費税を除く。）

	工事予定期間
	許可日から　　　年　　月　　日まで

	添 付 書 類
	（１）住民票の写し（町内に住所を有し個人情報の閲覧に同意した場合は省略可）
（２）世帯員全員の納税証明書（町内に住所を有し個人情報の閲覧に同意した場合は省略可）
（３）確約書（町外に住所のある者に限る。）
（４）リフォーム工事前の住宅状況を明らかにする写真
（５）リフォーム工事見積書の写し
（６）リフォーム工事の内容を明らかにする図面及び仕様書